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K 136 Månadsbrev nr 10 Sandvikens IWC 

Kallelse till klubbmöte 
Onsdagen den 2 april kl. 18:00 Sandvikens folkbibliotek, Köpmangatan 7. Där efter äter vi på
Syrén Bistro, som ligger på samma adress. 

Anmälan
Anmälan görs till Gunnel Wengelin på 070-2828778 eller gunnel.wengelin@gmail.com 
senast söndagen 30 mars. Välkommen att bjuda med en vän. Anmälan är bindande. 
Kostnad 145 kr

Program
Föredrag –”Biblioteket - inte bara böcker”
Middag - Sallads Bowl med kyckling, bröd, smör och bordsvatten samt kaffe och kaka 
Klubbärenden – Lillemor informerar om bankavgifter
Ekonomi -Bankgirot: 26 400 kr
                   -Tillglädje kontot: 4 237 kr
                   -Kassa: 244 kr
Lotteri – Ann Marie, Margareta Karlsson, Lena och Margot tar med en vinst var (värde ca 
50 kr)
3 minuter – Anne Charlotte står för kvällens 3 minuter
Vänskapsboken – Sonja läser ur vänskapsboken

Föregående möte
Totalt var vi 21 glada medlemmar som deltog på mötet, där Ann Florén informerade om den 
nyöppnade Matakuten i Sandviken. Matakuten samarbetar med mataffärerna i Sandviken och 
samlar in mat som annars skulle ha kasserats. Sedan verksamheten öppnades i december förra
året har 13 ton livsmedel delats ut gratis i stället för att helt enkelt kastats bort. Matakuten har
två anställda och ca 25 volontärer som ansvarar för insamlandet och distributionen av 
livsmedlen. I snitt delas det ut 67 matkassar per utdelningsdag, två dagar i veckan. Det sker 
ingen kontroll av vilka som behöver en gratis matkasse.

Valmöte hölls.
Klubbmötet beslutade att 6 000 kr av de insamlade medel ska gå IW doktorn, 6 000 kr till 
Garissa projektet samt 2 000 kr till kvinnojouren i Sandviken. 

Under kvällen samlades det in 1525 kr 

Onsdagsträffar
Nästa onsdagsträff blir 16 april som vanligt på Hansens

Nästa klubbmöte
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Nästa klubbmöte äger rum den 7 maj 

Övrigt
Kom ihåg att vi alla är välkomna att ta med gäster till våra klubbmöten! 
Har du inte möjlighet att delta på klubbens möten men vill stödja insamlingen till "Till 
glädje" kontot kan du swisha en gåva. Klubbens swishnummer är 1236471635.

IW-hälsningar Evelina Jigsäter, klubbsekreterare  


